

**GK8B Holding ApS**  
**Engholmvej 4, 6621 Gesten**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 25 72 90 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

---

Frank Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GK8B Holding ApS  
Engholmvej 4  
6621 Gesten

Telefon: 75557584

Telefax: 75557587

CVR-nr.: 25 72 90 80

Stiftet: 21. november 2000

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Frank Pedersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Dattervirksomheder

FP Transport ApS, Vejen  
FBP Handel og Service ApS, Vejen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. oktober 2017, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består af investeringer i kapitalandele og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.836 mod -16.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.941.694 mod 1.512.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.836</b>	<b>-16.877</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.836</b>	<b>-16.877</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.474.733	1.624.026
Andre finansielle indtægter	622.049	50.199
1 Andre finansielle omkostninger	-9.058	-176.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.073.888</b>	<b>1.480.902</b>
2 Skat af årets resultat	-132.194	31.448
<b>Årets resultat</b>	<b>1.941.694</b>	<b>1.512.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.625.267	-75.974
Udbytte for regnskabsåret	2.050.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.516.961	1.488.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.941.694</b>	<b>1.512.350</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.592.890	5.218.157
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.592.890</u>	<u>5.218.157</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.592.890</u></b>	<b><u>5.218.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.656.911	1.427.903
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.498	538.790
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.876.409</u>	<u>1.966.713</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.471.522</u>	<u>3.928.959</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.471.522</u>	<u>3.928.959</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.928.181</u>	<u>587.679</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.276.112</u></b>	<b><u>6.483.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.869.002</u></b>	<b><u>11.701.508</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.911.176	4.536.443
6	Overført resultat	9.005.331	6.488.370
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.050.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.091.507</u></b>	<b><u>11.249.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	621.133	0
	Selskabsskat	121.692	418.342
	Anden gæld	<u>24.670</u>	<u>23.353</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>777.495</u>	<u>451.695</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>777.495</u></b>	<b><u>451.695</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.869.002</u></b>	<b><u>11.701.508</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	9.058	176.446
	<b>9.058</b>	<b>176.446</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	132.194	-31.448
	<b>132.194</b>	<b>-31.448</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	681.714	681.714
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>681.714</b>	<b>681.714</b>
Opskrivninger primo	4.536.443	4.612.417
Årets resultat	1.474.733	1.624.026
Udbytte	-4.100.000	-1.700.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.911.176</b>	<b>4.536.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.592.890</b>	<b>5.218.157</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FP Transport ApS	Vejen	100 %
FBP Handel og Service ApS	Vejen	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	4.536.443	4.612.417
Resultatandel	-2.625.267	-75.974
	<b>1.911.176</b>	<b>4.536.443</b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.488.370	5.000.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.516.961</u>	<u>1.488.324</u>
	<b><u>9.005.331</u></b>	<b><u>6.488.370</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.050.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>2.050.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 47 har dattervirksomheder givet løsørepanant i varevogn.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i dattervirksomheder, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 14.929 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 11.634 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Operationel leasing

Dattervirksomheder har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 48 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 438 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 554 t.kr.



## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**